

# **RIGTIG RÅDGIVNING ApS**

Hermudsvej 5, 3  
8230 Åbyhøj

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/01/2019**

---

**Søren Farsø**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** RIGTIG RÅDGIVNING ApS  
Hermodsvej 5, 3  
8230 Åbyhøj  
Telefonnummer: 42912310  
e-mailadresse: kontakt@rigtigraad.dk  
CVR-nr: 35418164  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Bankforbindelse** Sparekassen Kronjylland  
Egå Havvej 3A  
8250 Egå  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er bogholderi og administrationsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2018 oplevet en vækst på 28% i omsætning i forhold til 2017. Direktionen forventer at kunne fastholde den positive udvikling i 2019.

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på 223.496 kr. før skat. Selskabet balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 261.066 kr.

Årets udvikling og resultat anses som yderst tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		1.622.051	1.266.451
Eksterne omkostninger .....		-166.618	-258.081
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.455.433</b>	<b>1.008.370</b>
Personaleomkostninger .....		-1.224.555	-962.723
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-7.382	-17.262
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>223.496</b>	<b>28.385</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	2
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>223.496</b>	<b>28.387</b>
Skat af årets resultat .....		-49.214	-6.292
<b>Årets resultat .....</b>		<b>174.282</b>	<b>22.095</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		110.000	20.000
Overført resultat .....		64.282	2.095
<b>I alt .....</b>		<b>174.282</b>	<b>22.095</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		13.905	21.287
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>13.905</b>	<b>21.287</b>
Deposita .....		18.330	15.600
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>18.330</b>	<b>15.600</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>32.235</b>	<b>36.887</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		155.351	224.967
Tilgodehavende skat .....		200.000	62.322
Periodeafgrænsningsposter .....		0	59
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>355.351</b>	<b>287.348</b>
Likvide beholdninger .....		336.495	93.062
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>691.846</b>	<b>380.410</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>724.081</b>	<b>417.297</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		71.066	6.784
Forslag til udbytte .....		110.000	20.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>261.066</b>	<b>106.784</b>
Hensættelse til pensioner og lignende forpligtelser .....	3	36.070	104.648
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>36.070</b>	<b>104.648</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		9.085	16.709
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		49.214	0
Skyldig selskabsskat .....		0	6.292
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	4	368.646	182.864
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>426.945</b>	<b>205.865</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>426.945</b>	<b>205.865</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>724.081</b>	<b>417.297</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	6.784	20.000	106.784
Betalt udbytte .....	0	0	-20.000	-20.000
Årets resultat .....	0	64.282	110.000	174.282
Egenkapital, ultimo .....	80.000	71.066	110.000	261.066

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-4.635	-8.240
Regl. vedr. tidl. perioder	-2.747	0
<b>Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>-7.382</b>	<b>-8.240</b>

Post i 2017 regnskab indeholdt 9.022 kr. i Småanskaffelser, der i 2018 er inkluderet i eksterne omkostninger.

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inventar mv. 2018 kr.	Inventar mv. 2017 kr.
Kostpris primo	32.960	32.960
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>32.960</b>	<b>32.960</b>
Af- og nedskrivning primo	-11.673	-3.433
Årets afskrivninger, jf. note	-7.382	-8.240
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-19.055</b>	<b>-11.673</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>13.905</b>	<b>21.287</b>

## 3. Hensættelse til pensioner og lignende forpligtelser

	2018 kr.	2017 kr.
Hensat ferieløn	36.070	104.648
<b>Hensættelser i alt</b>	<b>36.070</b>	<b>104.648</b>

**4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring**

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Udlæg ansatte	0	400
Skyldig moms	146.894	129.185
Skyldig AM-bidrag	26.767	11.354
Skyldig A-skat	102.568	38.801
Skyldig ATP	2.935	3.124
Skyldige feriepenge	89.482	0
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>368.646</b>	<b>182.864</b>

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Antal ansatte, primo .....	4	3
Gennemsnitligt antal ansatte .....	4	3
Antal ansatte, ultimo .....	4	4